
Dagmar R. (jadrob) ID 190464 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 10:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji, že jste nakoukli do Adélčina bazárku.

 Nabízím věci po své dceři, o nichž si myslím, že by ještě mohly posloužit.
 V případě zájmu vše ráda přeměřím, případně zašlu další foto. Odeslané věci neberu zpět z důvodu špatně odhadnuté
velikosti. Věcičky se snažím co nejlépe popsat a upozornit na vady. Kdybyste objevily chybičku, kterou jsem přehlédla, je
možné domluvit se na slevě, případně vrácení peněz.
 Platba: převodem na účet. Balíček odešlu nejpozději do dvou dnů po připsání peněz. Když náhodou nestíhám, poprosím vás o
trpělivost e-mailem. Na připsání peněz čekám maximálně 7 dní, potom rezervaci ruším. Pokud potřebujete s platbou počkat,
dejte vědět, domluvíme se.
 Čepičky, kraťásky, trička vám můžu zaslat i obyčejně (obyčejná zásilka za 18,- Kč nesmí mít šířku více než 2 cm), ovšem
případné nedoručení je vaším rizikem.
 Prosím vás o zprávu, zda věci došly a jestli je vše v pořádku. Pokud se neozvete do 7 dnů od odeslání e-mailu, kterým vás
informuji o zaslání balíčku, považuji obchůdek za vyřízený, na pozdější reklamace neberu zřetel.

 Ještě jedno upozornění: všechny věcičky jsem prala po sezóně, případně když z nich Adélka vyrostla. Byly uloženy v krabici ve
skříni (některé delší dobu). Před odesláním znovu neperu, myslím, že většina maminek koupené oblečení stejně znovu přepírá.

 Příjemné vybírání a nakupování!!!

 Dáša a Adélka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

